АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНОСАХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 29.06.2022 1494—па

О внесении изменений в Нормативы
затрат на закупку товаров, работ и
услуг; обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенных учреждений,
утвержденные постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 01.12.2016 Ж 3630

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
Ж 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с Федеральным законом от 05.04.2013 Ж 44-Ф3 <Ю
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», статьей 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинсю>, Устава МКУ «Управление делами администрации
города Южно-Сахалинска» администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести в Нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность администрации города Южно-Сахалинска и
подведомственных казенных учреждений, утвержденные постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2016 Ж 3630, следующие
изменения:

1.1. Пункт 7 таблицы (<Нормативы затрат на приобретение мебели и
отдельного оборудования, приобретение систем кондипионированию>
подпункта 2.34.10 пункта 2.34 дополнить строкой следующего содержания:

‚Кондиционер (один на кабинет
5 1 180 160,00лощадью более 70 м2)

2

1.2. Пункт 1 Таблицы «Нормативы прочих затрат на услуги для

обеспечения деятельности учреждения» подпункта 2.34.12 пункта 2.34

дополнить подпунктом 1.9 следующего содержания:

1.9 Утилизация сплит-системь шiiiОП 6364,00

кондиционирования воздуха -

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города

Южно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на управляющего делами администрации города

ЮжноСахалинска (Кожухов ВА.).

Исполняющий обязанности мэра города 4.Гринберг